
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
12.04.2024                                      м. Пирятин                                           № 50-од 

 

Про участь у обласній Спартакіаді 

допризовної молоді у 2024 році 

 

Відповідно до законів України „Про освіту“, „Про повну загальну середню 

освіту“, „Про фізичну культуру і спорт“, постанови Кабінету Міністрів України 

від 04.11.2020 №1089 „Про затвердження Стратегії розвитку фізичної культури і 

спорту на період до 2028 рокуׅ“, наказу Міністерства освіти і науки України від 

15.02.2021 №194 „Про затвердження Рекомендацій щодо стратегічного розвитку 

фізичного виховання та спортивної підготовки учнівської молоді на період до 

2025 року“, відповідно до Регламенту проведення обласної Спартакіади 

допризовної молоді, листа Лубенської районної військової адміністрації 

Полтавської області від 03.04.2024 № 01-57/503 „Щодо Спартакіади допризовної 

молоді“,  з метою популяризації здорового способу життя, заняття спортом 

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити 18-19 квітня 2024 року до участі у обласній Спартакіаді 

допризовної молоді у 2024 році команду Пирятинського ліцею Пирятинської 

міської ради Полтавської області. 

2. Директору Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради   
(Пономаренко Л.В.) забезпечити підвезення команди Пирятинського ліцею до 

участі у обласних змаганнях. 

3. Призначити супроводжуючих осіб: 

 Букшу Андрія Віталійовича, вчителя фізкультури Пирятинського ліцею 

Пирятинської міської ради Полтавської області (керівника команди);

 Охріменко Наталію Павлівну, головного спеціаліста відділу освіти, молоді 

та спорту Пирятинської міської ради. 

4. Відповідальність за збереження життя та здоров’я учасників Спартакіади 

покласти на супроводжуючих. 

5. Супроводжуючим провести з учнями цільовий інструктаж з безпеки 

життєдіяльності під час поїздки та участі в обласних змаганнях. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста відділу 

освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради Охріменко Н.П. 

Начальник  відділу                                     Людмила ЗІБНІЦЬКА 


